м
Администрация Ката в-Ива ио веко го

муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О*. 2022 г. №

О внесении изменений в Постановление
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района № 580 от 14.07.2017 г.
«О создании рабочей группы»

В связи с изменением состава межведомственной рабочей группы по
Единой государственной информационной системе социального обеспечения
Катав-Ивановского муниципального района, во исполнение постановления
Правительства Российской Федерации от 16.08.2021 г. № 1342 (далее -
Постановление) «О единой государственной информационной системе
социального обеспечения» (далее -  ЕГИССО) Администрация Катав-Ивановского
м у н и ц и п ал ь н о го р а й о и а

1. Внести изменение в Постановление Администрации Катав-Ивановского
муниципального района № 580 от 14.07.2017 г. «О создании рабочей группы»,
изложив приложение № 1 в новой редакции (Приложение № 1).

2. Постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального
района № 375 от 09.06.2020 г. «О внесении изменений в Постановление
Администрации Катав-Ивановского муниципального района № 580 от
14.07.2017 г. «О создании рабочей группы» считать утратившим силу.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Катав-
Ивановского муниципального района www.katavivan.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по социально
культурной политике Т.П. Полушкину.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

муниципального ра
Глава Катав-Ивано!

П.И. Шиманович

http://www.katavivan.ru

Приложение № 1
к Постановлению

Администрации
К атав-Ивановс ко го

му н и ци п ал ьно го района
от « » №  2022 г. № /&£>

Состав межведомственной рабочей группы по ЕГИССО
Катав-Ивановского муниципального района

1. Полушкина Т.П. -  заместитель Главы Катав-Ивановского
муниципального района по социально-культурной политике, руководитель
группы.

2. Васильева О.Г. -  начальник Управления социальной защиты населения
Администрации Катав-Ивановского муниципального района, заместитель
руководителя группы.

3. Дымов В.В. -  начальник Управления коммунального хозяйства,
транспорта и связи Администрации Катав-Ивановского муниципального района.

4. Егоров Ю.Д. -  начальник Комитета имущественных отношений
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.

5. Юрина Е.С. -  начальник Управления образования администрации Катав-
Ивановского муниципального района.

6. Игнатенко Т.А. -  начальник Управления культуры Администрации
К ата в- И в а и о вс ко го му н и ц и п ал ь но го ра й она.

7. Подшивалова И.Д. -  ведущий специалист по координации деятельности
учреждений социальной сферы отдела социальной политики и туризма
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.